CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Requerimento n° 41 de 2023
Ementa: A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO - CLJR E COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO - CFO, no uso de suas
atribuições regimentais, vêm através do presente requerer de Vossa Excelência, em conformidade o art. 144, § 1o, I do Regimento
Interno desta egrégia Casa, que o Projeto de Lei Complementar n° 003/2023, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal, que
"Altera o valor dos vencimentos dos cargos de Assessor Técnico do Procon e Assessor Técnico dos Conselhos Municipais constante do
Anexo I, da Lei Complementar 84/2023, em razão de erro material e dá outras providências", seja deliberado em única discussão e
votação na 7a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 20 de março de 2022, tendo em vista o pedido de urgência solicitado pelo Prefeito
Municipal, nos termos do art. 40 da Lei Orgânica Municipal, por meio do Oficio GAB n° 45/2023, evitando que os servidores tenham
prejuízo no vencimento a ser recebido no mês de março/2023. Nestes termos, Pede-se deferimento.

Votos

Carlinhos Leonel - Sim
Fábio Tulim - Sim
Júnior Boi - Sim
Sargento Zé Welington - Sim
Wilde Dentista - Não Votou

Cooperador João Marcos - Sim
Gilvan dos Penedos - Sim
Reinaldo Detetive - Sim
Shirley da Educação - Sim

€1

Resultado da Votação: Aprovado

Observações

Em única discussão e votação por 08 (oito) votos na 7a Sessão Ordinária, realizada no dia 20/03/2023.
O Presidente desta Casa não vota.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Desenvolvido pelo Intedegis em software livre e

aberto. 3J .163-RC11

Conteúdo e dados sob licença Creative

Cammails 4.0

RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 435

CEP: 37925-000 | Telefone: (37) 3371-1551

ükSDúS I Site. I Fale Conosco

Atribuir Fonte - Compartilhar Igual